ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.05.2022 № 741

г. Богданович

О признании утратившими силу ряда постановлений главы

городского округа Богданович

В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа

Богданович в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь

статей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления главы городского

округа Богданович:

- от 16.04.2018 № 685 «Об утверждении перечня главных распорядителей

бюджетных средств, получателей бюджетных средств и не участников бюджетного

процесса городского округа Богданович»;

- от 15.02.2019 № 297 «Об утверждении перечней получателей средств бюджета

городского округа Богданович, неучастников бюджетного процесса городского

округа Богданович, подведомственных администрации городского округа

Богданович».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов